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ת"פ 8488/11/14 – מדינת ישראל נגד שלמה אלמלח
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 8488-11-14 מדינת ישראל נ' אלמלח

כבוד השופט אביטל חן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שלמה אלמלח
הנאשמים

גזר דין - ללא הרשעה

אחריותו של הנאשם נקבעה, על יסוד הודאתו בעבירה שעניינה תקיפה.

על פי הנטען בכתב האישום, מחוץ לאולם הדיונים בבית הדן הרבני, ניגש הנאשם אל המתלוננת, הגב' שרה שולומון,
ונתן לה מכה באמצעות אצבעותיו בלחייה. לאחר כשהוא מסמן לה עם שתי אצבעותיו בתנועה מגונה, התקרב אליה 

מכן, הכה הנאשם באמצעות אגרופיו בפניה של המתלוננת.

בישיבה האחרונה ביקשו הצדדים לנוכח התסקיר החיובי שהוגש בעניינו של הנאשם, לכבד את הסדר הטיעון אליו הגיעו,
ולפיו יימנע בית המשפט מהרשעתו של הנאשם וישית עליו של"צ.

בדיון נכח ב"כ המתלוננת אשר הביע עמדתו ביחס להסדר והסכים אף הוא לאישורו על ידי בית המשפט בכפוף להבעת
חרטה על ידי הנאשם, תשלום פיצויים למתלוננת והתחייבותו של הנאשם כי לא יצור עמה קשר בקרוב.

בתום הדיון הביע הנאשם התנצלותו בפני המתלוננת והבטיח לא ליצור עמה קשר בעתיד.

ידי על  לו  בית המשפט צפה בסרטון שהוצג  הנמוך של העבירה,  ברף  נמצאים  מבלי להקל ראש, מעשיו של הנאשם 
יד פתוחה, וודאות שהנאשם תקף את המתלוננת באמצעות אגרופיו או באמצעות כף  אין  כי  והגיע למסקנה  התביעה 
מיום דיון  פרוטוקול  (ראה  בלבד  אצבעותיו  באמצעות  במתלוננת  פגע  לפיה  הנאשם  של  הודאתו  התקבלה  ולפיכך 

.(3/2/15

בנסיבות הענין, ראיתי לכבד הסדר הטיעון בין הצדדים ואני דן את הנאשם לעונשים הבאים:
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יעמוד ידי שירות המבחן. צו השל"צ  יבצע 120 שעות של"צ בהתאם לתכנית שגובשה על  הנאשם           .1
בתוקף עד ליום 1/6/16.

2.         הנאשם יחתום על התחייבות בגובה 1,000 ₪ לפיה ימנע מליצור קשר עם המתלוננת במישרין ו/או
בעקיפין ולשמור מרחק בן 5 מטר ממנה, גם אם יתקל בה בטעות, כל זאת למשך 12 חודשים מהיום.

3.         בית המשפט רשם בפניו כי הנאשם הפקיד בקופת בית משפט סך בן 500 ₪ לפיצוי עבור המתלוננת.

             

עותק גזר הדין יישלח לעו"ד שגיא תירוש.

ניתן היום, 03 ינואר 2016, בנוכחות הצדדים.
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